Za opiekę nad dziećmi w Klubie rodzice nie ponoszą opłat, pod warunkiem złożenia przez rodzica wniosku o 

dotację z programu Aktywny Maluch i uzyskania decyzji o otrzymaniu dotacji. 
4.2. Rodzice ponoszą koszty kateringu dzieci.  
4.3. Warunkiem przyjęcia dziecka do Klubu jest podpisanie umowy oraz wpłacenie kaucji w wysokości 1500 

(słownie: jeden tysiąc pięćset) złotych, która jest zwracana w pełnej wysokości po zakończeniu trwania umowy. 

5. Udział rodziców   
5.1. Klub to miejsce przyjazne dla rodziców, wspierające ich w wychowywaniu dzieci. 
5.2. W Klubie organizowane są spotkania indywidualne i grupowe dla rodziców oraz upowszechniane materiały